
682 01 Rostěnice

Rostěnice (741396), st.232

Bytový dům

Ing. Helena Žižlavská

235

zizlavskah@seznam.cz

508982

07.06.2023



Rostěnice

Rostěnice (741396) Bytový dům

st.232 Bez památkové ochrany

1960 Bez památkové ochrany

Objekt je samostatně stojící, dvoupodlažní, zastřešený sedlovou střechou. Dům byl postaven v 60. letech minulého století. Původně zde byla umístěna výroba 
masných výrobků se sklady a šatnami a kancelářemi. Po ukončení výroby byl objekt nevyužívaný. Stavební úpravy objektu se týkají změny dispozic a užívání 
objektu na bytový dům. V suterénu domu budou sklepy, spol. prostory domu a 6 bytů. V 1. a 2.NP bude na podlaží vždy 9 bytů. Stávající střecha bude 
odstraněna a bude porovedena nová sedlová střecha s obytným podkrovím. V podkroví bude 9 bytů.  V rámci stavebních úprav bude provedeno komplexní 
zateplení objektu a budou instalovány nové výplně. Obvodové zdivo -zateplení bude provedeno vnějším zateplením KZS s polystyrenem a minerální vatou EPS 
styrotherm plus 70 neo tl. 200 mm. Podlaha nad suterénembude zateplena polystyrenem EPS 70 F tl. 100 mm. Strop bude zateplen minerální vatou v 
podhledu a v konstrukcí stropu tl. 300 mm. Střecha Střecha bude zateplena minerální vatou v podhledu a v konstrukcí tl. 50-80 mm a EPS tl. 200 mm. Střecha 
terasa - zateplení bude provedeno minerální vatou v podhledu tl. 50+ 50 a EPS na nosnou vrstvu tl.120 mm
Výplně - budou instalovány nové z plastových profilů zasklení trojsklo.
Pro vytápění bytů budou instalovány topné folie MAXECO. Topný systém v každém bytě bude rozdělený do zón, které bude možno regulovat termostaty. 
Ohřev teplé vody bude zajištěn centrálně ve dvou  solárních zásobnících Logalux SU 1000 o objemu 1000l/ks, které budou v technické místnosti. Teplá voda 
bude zavedena do pohotovostního zásobníku Logalux WP 700 o objemu 700 l, z kterého bude odbírána ke spotřebě. Dohřev teplé vody bude zajištěn el. 
kotlem Therm El 30  o jm.výkonu 30 kW. Větrání domu bude přirozené výplněmi.

Zóna č. 1: obytná Obytné zóny - BD - byt

suterén netopený - sklepy











SO1 - obvodová stěna 700

SO2 - obvodová stěna 650

SO4 - obvodová stěna 550

SO6 - obvodová stěna 300

SO8 - obvodová stěna štítová s VPC

SO10 - obvodová stěna nová bez KZS

SO9 - obvodová stěna nová

SO11 - obvodová stěna 450

SCH1 - střecha

SCH2 - střecha - terasa

SO5 - obvodová stěna 550 k zemině

SO7 - obvodová stěna 300 k zemině

PDL2 - podlaha 1.S

SN1 - stěna vnitřní Silka

PDL3 - podlaha nad 1.S

STR1 - strop

SN2 - stěna vnitřní 850

DN1 - dveře 105/225

DN2 - dveře 110/225

DO1 - dveře 195/225

DB1 - dveře balkónové 175/240

DB2 - dveře balkónové 250/240

DB3 - dveře balkónové 175/217

OZ3 - okno 175/60

OZ4 - okno 90/90



OZ5 - okno 175/150

OZ6 - okno 180/150

OZ7 - okno 150/150

OZ8 - okno 90/132

OZ9 - okno 175/132

OZ10 - okno 150/60

OZ11 - okno 90/60

OZ12 - okno 395/645

OZ13 - okno 175/142

OZ14 - okno 90/142

OZ15 - okno 90/70

OZ16 - okno 175/145

OZ17 - okno 90/145

OZ18 - střešní okno 80/140

DB4 - dveře balkónové 150/217

DB5 - dveře balkónové 180/217

DB6 - dveře balkónové 175/232

DB7 - dveře balkónové 150/232

DB8 - dveře balkónové 180/232

DB9 - dveře balkónové 175/235

DB10 - dveře balkónové 150/235

DB11 - dveře balkónové 260/220



el. podlahové folie Maxeco

el. kotel Therm EI 30

Solární termický systém

Zóna č. 1: obytná

suterén
zářivky

Solární termický systém

příprava TV plochý 
kolektor 

Logasol SKT 
1.0. 24



VZT pro větrání bytů

ANO ANO ANO

FV panely

NE NE NE

není vhodná

NE NE NE

není v dosahu

ANO NE NE

TČ typ vzduch - voda

Na střechu RD lez instalovat FV panely pro výrobu elektřiny pro dům. Vyrobenou elektřinu lze ukládat do baterií a využít na vytápění a provoz 
domu.



Obytná



Přestavba objektu na bytový dům Rostěnice - Zvonkovice č.p.140 NZÚ

Rosaria spol. s r.o., Osvobození 387/11, 66449 Ostopovice 09829253

Němec Projekce, s.r.o., Dukelských hrdinů 345, Lanškroun

Antonín Němec 0700185

Ing. Helena Žižlavská 235

728 232 603 zizlavskah@seznam.cz

508982

07.06.2023

07.06.2033


